
                                                                                                       
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 липня 2023 року    м. Кривий Ріг                                        № 120 
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від                         

15 червня 2023 року № 216 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у 

навій редакції»  

 

У рамках впровадження комплексної послуги «Я-Ветеран» та з метою 

підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  Центру 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, рішенням Криворізької міської ради від 14.12.2021 № 1010 «Про 

затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції»,  рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 червня               

2023 року № 216 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у навій редакції» такі зміни:  

1.1 доповнити новими послугами: 

1.1.1 № * «Подання заяви про надання компенсації за пошкоджений 

об’єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» 

(додатки 1, 2);  

1.1.2 № * «Подання заперечення/скарги на рішення, дії чи бездіяльності 

комісії з розгляду питань надання компенсації за пошкоджений об’єкт 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

     ПРОЄКТ 



2 

 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України»              

(додатки 3, 4);  

1.1.3 № * «Подання повідомлення про завершення ремонтних робіт по 

відновленню пошкодженого об’єкта нерухомого майна, внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації» (додатки 5, 6). 

2. Рішення набирає чинності після затвердження Переліку адміністратив-

них, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

 


